
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
У П Р А В Л І Н Н Я   О С В І Т И   І   Н А У К И 

 
Н  А  К  А  З 

 
28.08.2020                                                   Біла Церква                                                         № 101 

 
Про підсумки підготовки закладів освіти  
міста Біла Церква до 2020/2021 навчального року 
в умовах карантинних обмежень 
 

На виконання рішення Виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 
18.08.2020 року № 473 «Про відновлення освітнього процесу закладів освіти міста Біла 
Церква», колегії Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради «Про підсумки 
підготовки закладів освіти міста Білої Церкви до 2020/2021 навчального року» від 28.08.2020, 
протокол № 3, 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.​ Вважати підготовку закладів освіти міста до 2020/2021 навчального року задовільною. 
2.​ Керівникам закладів освіти: 

2.1.​до 31.08.2020 р. забезпечити виконання заходів щодо підготовки закладів освіти до 
роботи в новому 2020/2021 навчальному році та в осінньо-зимовий період;                             

2.2.​до 31.08.2020 р. здійснити комплекс заходів щодо організації безкоштовного харчування 
учнів пільгових категорій та за кошти батьків  у закладах освіти м. Біла Церква;                              

2.3.​з 02.09.2020 р. продовжити роботу з поповнення матеріально-технічної бази закладів 
освіти;                                                                                                                             

2.4.​до 31.08.2020 р.  ужити заходів щодо створення для учасників освітнього процесу 
безпечних умов праці та навчання, забезпечити контроль за виконанням вимог 
пожежної безпеки в закладах освіти;                                                                                                       

2.5.​до 31.08.2020 р. забезпечити проходження медичних оглядів працівників; 
2.6.​з 01.09.2020 р. продовжити роботу щодо забезпечення закладів освіти сучасним 

навчальним обладнанням із природничо-математичних дисциплін, навчальною, 
методичною, фаховою періодичною літературою;                                                                                 

2.7.​з 01.09.2020 р. провести профілактичні заходи «Увага! Діти на дорозі!», інструктажі з 
техніки безпеки та правил дорожнього руху;                                                                                     

2.8.​з 29.08.2020 р. забезпечити дотримання вимог відповідно до постанов Головного 
державного санітарного лікаря від 21.05.2020 року № 25 та від 22.08.2020 року № 50; 

2.9.​розпочати освітній процес з 01 вересня 2020 року з дотриманням протиепідемічних 
заходів, визначених чинним законодавством. 

3.​ КУ БМР «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» (Висторонський 
В.Г.): 

3.1.​31.09.2020 р. провести перерозподіл навчальної літератури між закладами освіти;                           
3.2.​до 15.09.2020 р. забезпечити заклади освіти необхідною документацією;                                          
3.3.​з 01.09.2020 р. забезпечити заклади освіти методичним супроводом організації 

освітнього процесу в умовах реформування Нової української школи.                                               
4.     Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник Управління освіти і науки                                                                   Юрій ПЕТРИК 
 
Виконавець: Завізовано:     Надіслано: 
Ярмак В. 5-55-62 Баранова В.     до справи, 
      керівникам ЗЗСО 

 

http://osvita.ua/legislation/other/75370/

